
Materiale pentru reparatii si intretinere

I.D.: 50413473

Data publicarii	05.10.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 377,75 RON - 377,75 RON

Descriere: AC achzitioneaza materiale pentru reparatii si intretinere sedii apartinand UAT Odobesti:
CAPSATOR 2X57,99=115,97 CAPSE 2X4,2=8,4 BALAMALE 6X2,94=17,65 DISC DEBITAT Q230
1X8,4=8,4 SMIRGHEL ML 10X1,68=16,81 COLTAR LEMN 30X1,26=37,82 ANCORA CHIMICA
1X37,82=37,82 POPNITURI 1X6,3=6,3 PERIE FLEX 1X7,56=7,56 MANUSI PIELE 1X16,81=16,81
MANUSI LUCRU 4X4,2=16,81 BUTUC YALA 1X16,81=16,81 SURUB+PIULITE+SAIBE CUT
2X35,3=70,59
